
KUPNÍ SMLOUVA

Dodavatel:

Obchodní firma: METROSERVIS s.r.o.
Se sídlem: Kladenská 49,273 53 Hostouň
IČ:
Zastoupený:

28133242
Janou Pokornou

Kontakt: +420 602 664 241
Zapsán: C 178881 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: 223895526/0600
(dále jako „dodavatel“)

a

Kupující;

Obchodní firma: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:

Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

Kontakt: tel. 728 501 415, h.hlavackova@ddhb.cz
Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl Pr, vložka 794
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Havlíčkův Brod, číslo účtu: 2765710257/0100
(dále jako „kupující“)

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů kupní smlouvu následujícího znění:

1.
Předmět plnění

Předmětem plnění je nákup dvou vážících křesel Kern MCC 250K1OOM
Bližší specifikace předmětu plnění je v cenové nabídce č. 20220915-01 ze dne 15. září 2022

II.
Cena

Cena je stanovena na 75 668,56 Kč s DPH

ni.
Doba plnění, záruka

Dodávka bude uskutečněna nej později do 30. září 2022
Místem předání je Domov seniorů Havlíčkův Brod, Husova 2119, 580 01, Havlíčkův Brod.

Prodávající při předání přístroje provede bezplatné zaškolení obsluhujícího personálu.

Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží. Záruka se vztahuje na elektronické a 
mechanické poškození přístroje způsobené vadou materiálu nebo výrobní chybou. Nevztahuje se na 
poškození způsobené neodborným, případně špatným zacházením s přístrojem.



VL
Platební podmínky

Faktura bude dodavatelem vystavena při předání dodávky.
Úhrada bude provedena kupujíeím na základě faktury bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu 
splatnosti.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na 

důkaz připojují své podpisy.

V Hostouni dne 16. září 2022 V Havlíčkově Brodě, dne á.O

Dodavatel Kupující

Domov pro eenlory 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

Husova 2119 
580 01 Havlíčkův Brod

Servis s.r.o.
4«l 073 53 Hostouň 
gíbtČ; CZ28133242

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková 
ředitelka


